
Uchwała Nr 2100/ 2020 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13.05.2020 r. 

 

 

 

 
w sprawie 

wprowadzenie zmian do Zbiorczego Rocznego Planu Zamówień Publicznych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 , ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512 z późn. zm. ), oraz na podstawie § 4 ust.8 i 11 

Załącznika nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 2081/16 z dnia 14 

grudnia 2016 roku w sprawie Zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy 

komisji przetargowej zmienionej Uchwałą nr 1072/19 z dnia 18 września 2019r.; 

uchwala się co następuje : 

 
§ 1 

W Planie Zamówień Publicznych na 2020 rok, zatwierdzonym Uchwałą Nr 1609/20 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: w pozycji nr 1 kwota na zakup serwera w miejsce kwoty 48 780,49 złotych netto 

wpisuje się: 162 601,63 złotych netto. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Marszałek Województwa 

 
Andrzej Bętkowski 

 


